PAGE
3

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

18.04.2024 г.                                    п. Бор

               №  29-187
О занесении граждан на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2024 году
В соответствии с  пунктами 10,11 Положения о доске почета муниципального образования Борский сельсовет, утвержденного решением Борского сельского Совета депутатов от 15.11.2019 г. № 38-194 «О доске почета в муниципальном образовании»,
Руководствуясь статьями 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета,   Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить список граждан, представленных комиссией по рассмотрению кандидатур граждан, представленных для занесения на Доску почёта для занесения на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2024 году согласно приложению  к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Борского сельсовета Соколова В.Г.
	Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                  Е.М. Хохлова

Глава Борского сельсовета                                                    В.Г. Соколов

Приложение  к решению
Борского сельского Совета депутатов

от 18.04.2024 г. № 29-187
Список граждан, представленных комиссией по рассмотрению кандидатур граждан, представленных для занесения на Доску почёта для занесения на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2024 году
	N п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, место работы

	1
	Хохлов Александр Владимирович
	Инженер по радионавигации, радиолокации и связи, Подкаменно-Тунгусский центр ОВД филиала «Аэронавигация Центральной Сибири» ФГУП «Госкорпорация по ОрВД»

	2
	Черепанова Светлана Степановна
	Учитель биологии, МБОУ «Борская средняя школа»

	3
	Астапенко Наталья Леонидовна
	Специалист по работе с персоналом, БПП ООО «ТуруханскЭнергоком»

	4
	Храмцова Тамара Васильевна
	Педагог дополнительного образования, МБУ ДО Дом творчества «Островок»

	5
	Игнатов Виктор Евгеньевич
	Начальник аварийно-спасательного отряда службы противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов, Филиал «Аэропорт «Подкаменная Тунгуска» ФКП «Аэропорты Красноярья»

	6
	Терновая Екатерина Андреевна
	Воспитатель, МКОУ детский сад «Боровичок»

	7
	Пузиков Анатолий Владимирович
	Машинист бульдозера, ООО «Турухансктранском»

	8
	Силкина Светлана Святославовна
	Медицинская сестра-анестезист, Структурное подразделение КГБУЗ «Туруханская районная больница» - Борская участковая больница